2004年09月27日

Ｆ１中国グランプリに「ＥＮＥＯＳブース」出展

各位

　当社は、モータースポーツを通じた日中交流を深めるとともに当社エンジンオイルの技術力の高さをモータースポーツ愛好家

にＰＲするため、中国では初めての開催となる「Ｆ１中国グランプリ（９月２４日～２６日開催）」において、下記のとおり「ＥＮＥＯＳ

ブース」を出展いたしましたのでお知らせします。

　当社は、今季のコンストラクター部門で２位（中国グランプリ終了時点）のＢ．Ａ．Ｒホンダチームのレーシングマシンにエンジン

オイル、ギヤオイルを供給しており、また、当社の技術スタッフがエンジンの開発段階から参加することにより、同チームの躍進

を支えています。

　「ＥＮＥＯＳブース」では、ＥＮＥＯＳオイルの展示に加え、ＥＮＥＯＳオリジナルグッズがあたる抽選会などのイベントを開催し

て、「ＥＮＥＯＳブランド」のＰＲを行い、多数の来場者でにぎわいました。

記

１．大会名称　フォーミュラ１　第１６戦　中国グランプリ

２．開催日時　２００４年９月２４日（金）～２６日（日）

（当社ブースは９：００～１７：００）

３．開催日時　上海国際サーキット前広場（日本エリアー）

（中国上海嘉定区安定鎮）

４．「ＥＮＥＯＳブース」イベント概要

（１）ブースはＥＮＥＯＳのロゴを基調とし、来場者がＥＮＥＯＳをイメージし易いデザインとしました。

（２）ブース正面にＥＮＥＯＳオイルをディスプレイすると共に、テレビモニターを通じて、ＥＮＥＯＳオイルの紹介を行いました。

（３）来場者にＥＮＥＯＳオイルの性能や商品別の用途などを紹介したパンフレットやうちわを配布しました。

（４）予選レースから決勝レースまで毎日、レース終了後にブース内にて抽選会を行い、当選者にはＥＮＥＯＳオリジナルグッズ

などを賞品として提供しました。

（５）ブース内には新日本石油および天津日石の会社を紹介するパネルを配置し、来場者の方と交流できるコーナーなどを設

置しました。

以上